
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do uchwały Nr 
XVIII/91/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 175/2020 z dnia 31-08-2020

Przed zmianąTreść Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf
30 823,00Edukacyjna opieka wychowawcza854 27 000,00 57 823,00
30 823,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,0085415 57 823,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 823,00 27 000,00 57 823,002030

6 572 948,00 2 643,00 6 575 591,00855 Rodzina
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 288,00 2 643,00 12 931,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 931,0010 288,00 2 643,002010

30 333 890,0430 304 247,04 29 643,00Razem:

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 175/2020 z dnia 31-08-2020

Przed zmianą Zmiana Po zmianieParagraf TreśćDział Rozdział
3 823 182,61 0,00 3 823 182,61010 Rolnictwo i łowiectwo

430 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 430 000,0001010
9 000,00 -2 000,00 7 000,004270 Zakup usług remontowych
4 500,00 2 000,00 6 500,00Różne opłaty i składki4430

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 576,64 3 000,00 378 576,64754
3 600,00 3 000,00 6 600,00Pozostała działalność75495

800,00 3 000,00 3 800,00Zakup usług pozostałych4300
31 964,50 -3 200,00 28 764,50Różne rozliczenia758
31 964,50 -3 200,00 28 764,5075818 Rezerwy ogólne i celowe
31 964,50 -3 200,00 28 764,504810 Rezerwy

6 947 757,00 200,00 6 947 957,00Oświata i wychowanie801
200,00 388 145,00387 945,00Dowożenie uczniów do szkół80113

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 200,00 200,00 400,004500

190 400,00 27 000,00 217 400,00Edukacyjna opieka wychowawcza854
43 823,00 27 000,00 70 823,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415
43 823,00 27 000,00 70 823,00Stypendia dla uczniów3240

2 643,00 6 610 565,006 607 922,00Rodzina855
Świadczenie wychowawcze 0,00 4 729 386,004 729 386,0085501

100,00 -100,00 0,004260 Zakup energii
400,00 4 400,004 000,004300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -300,00 200,004700

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 670 822,001 670 822,00 0,0085502

Świadczenia społeczne -500,00 1 532 136,001 532 636,003110
8 600,008 100,00 500,004300 Zakup usług pozostałych

0,00 192 201,00192 201,0085504 Wspieranie rodziny
200,00 904,00704,004300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00200,00 -200,004700

BeSTia Strona 1 z 2



Składki na ubezpiec .ie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 288,00 2 643,00 12 931,0085513

10 288,00 2 643,00 12 931,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
893 123,00Kultura fizyczna 0,00 893 123,00926

0,00857 763,00 857 763,00Obiekty sportowe92601
-5 000,0090 000,00 85 000,004260 Zakup energii

1 500,00 5 000,00 6 500,00Różne opłaty i składki4430

30 577 518,55 29 643,00 30 607 161,55Razem:

Strona 2 z 2BeSTia



•»

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Wójta Nr 175/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

u1 złotych
7. tego:

7. tego:7. tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym: wniesieWydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

niezakup i 
objęcie 
akcji i 

udziułó

Dotacje
ogółem

Wydatki 
na 2020 r.

wydatki na 
programy

finansowane 7. 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. t pkt 2

wkłatló 
w do 

spółek 
prawa 
handlo

Dział §Rozdział Wydatki
majątkowe

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania bieżącewynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane w

wego
i 3

12 13 14 15 1610 I!7 8 95 62 3 4

389 972,19394 754.19 
62 361,00 

1 028,00 
40 101,00 

308,27 
4 714 386,00 
I 631 578,00 

173 421.00 
12 931,00 

225,00 
48 186,00 
31 556,00

394 754,19 
62 361,00 

1 028.00 
40 101,00 

308.27 
4 714 386.00 
1 631 578,00 

173 421.00 
12 931,00 

225,00 
48 186,00 
31 556,00

4 782,00 
62 361,00 

1 028,00 
11 231,70

01095 
75011 
75101 
75107 
85215
85501
85502 
85504 
85513
85503 
80153 
75056

2010 394 754,19 
62 361,00 

1 028,00 
40 101,00 

308,27 
4 714 386,00 
1 631 578,00 

173 421.00 
12 931,00 

225,00 
48 186,00 
31 556,00

010
750 2010
751 2010

20 900,00 
302,16 

4 670 021.00 
1 532 136,00 

167 400,00

7 969,302010751
6,11852 2010

37 265,00 
90 270,00 

4 817.00

7 100,00 
9 172,00 
1 204,00 

12 931,00 
225,00 

24 015,15 
716,00

855 2060
855 2010
855 2010
855 2010
855 2010

24 170,85801 2010
30 840,00750 2010

24 170,85 6 390 759,16Ogółem 242 594,70 453 310,757 110 835,46 7 110 835,467 110 835,46


